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پلیس فرانسه 
علیه راهپیمایی 
ضدنژادپرستی
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 سرکوب ها در کشور مدعی حقوق بشر
 شدت می گیرد 

 گام دیگر دیپلماسی اقتصادی در سفر 
وزیر خارجه الجزایر به تهران برداشته شد 

وزیر کشور:
گذرنامه خاص برای سفر اربعین 

صادر می شود
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طی هفته گذشته کشورهای غربی بار دیگر 
سیاست پرونده سازی و به اصطاح خویش 
تشدید فشار جهانی را علیه ایران در پیش گرفتند. 
گزارش ادعایی کمیته حقیقت یاب شورای حقوق 
بشر در باب آنچه نقض حقوق بشر در ایران 
می نامند، شکایت اوکراین، سوئد، کانادا و انگلیس 
به دیوان بین المللی دادگستری درباره آنچه 
نامیده اند و نشست  غرامت هواپیمای اوکراینی 
شورای امنیت برای بررسی قطعنامه 2231 که در 
پس برجام تصویب شده بود از جمله این اقدامات 
بوده است. نکته قابل توجه در این فرایند ها ادعای 
سه کشور اروپایی آلمان، انگلیس و فرانسه پس 
از نشست شورای امنیت است که در بیانیه ای 
مشترک مدعی شدند که ایران »هیچ توجیه 
غیرنظامی معتبری« برای غنی سازی های سطح 
بالای خود ندارد.ایران برای چهار سال تعهدات 
هسته ای خود ذیل برنامه جامع اقدام مشترک را 
نقض کرده و برنامه هسته ای این کشور به سطح 

خطرناکی رسیده است.
تروئیکای اروپایی مدعی شدند که ایران به دانش  
مهم و غیرقابل بازگشتی دست یافته که برجام سعی 
داشته آن را محدود کند.در بخش دیگری از بیانیه 
نیز تروئیکای اروپایی بار دیگر ادعای ارسال پهپاد به 
روسیه جهت استفاده علیه اوکراین را تکرار کردند. 
این سه کشور عنوان کردند از آنجایی که نه ایران 
و نه روسیه اجازه چنین تبادلاتی را نگرفته اند، هر 
دو کشور قطعنامه 2231 شورای امنیت سازمان 
ملل را نقض کرده اند. این ادعاها از سوی کشورهای 
غربی در حالی مطرح شده از یک سو آژانس بر 
ماهیت صلح آمیز فعالیت های هسته ای ایران اذعان 
داشته است و از سوی دیگر توسعه هسته ای ایران 
در چارچوبی صلح آمیز در واکنش به بدعهدی های 

طرف های برجامی بوده است. 
از سوی دیگر نیز ایران و روسیه بارها خواستار 
ارائه مستندات ادعای نقش پهپادهای ایرانی در 
جنگ اوکراین شده اند که نه اوکراین و نه غرب 
به رغم ادعای سرنگونی صدها پهپاد مذکور از 
ارائه کوچکترین سندی خودداری کرده اند. این 
رویکردهای غیر سازنده از سوی غرب در حالی 
صورت گرفته است که یک اصل واحد را در قبال 
ادعاهای هسته ای و پهپادی دنبال کرده اند و 
آن تاکید بر لزوم استمرار تحریم های موشکی 
و پهپادی ایران است. بر اساس قطعنامه 2231 
شورای امنیت و برجام تاریخ هایی برای غروب 
تحریم های ایران تعیین شده است چنانکه در 
مهر ماه 2020 لغو تحریم های تسلیحاتی ایران 
اجرا شد. در مهر 2023 نیز تحریم های موشکی و 
پهپادی ایران برداشته و ایران حق خرید و فروش 

در این حوزه ها را دارا می باشد. 
آنچه در برآیند رفتاری غرب مشاهده می شود 
آن است که همچون دوران ترامپ که در سال 
2020 به دنبال کارشکنی در لغو تحریم های 
تسلیحاتی ایران بود اکنون نیز بایدن همان راه 
در کنار اروپایی ها دنبال می کند و آن جلوگیری 
از لغو تحریم های موشکی و پهپادی با ادعاهای 
واهی است. رویکردی که با محوریت دور زدن 
شورای امنیت و برجام به دنبال آن می باشد. البته 
این رویه رویکردی جدید نمی باشد چنانکه پس 
از خروج آمریکا از برجام، اروپا مدعی ایجاد کانال 
مالی مشترک ایران و اروپا ) اینستکس ( بود که 
هرگز آن را اجرایی نکرد. در همین حال خانم 
دوهان گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور قهری 
یک جانبه یا همان تاثیرات تحریم ها بر زندگی 
مردم، در شهریور سال گذشته گزارشی درباب 
تاثیر تحریم ها بر زندگی مردم ایران منتشر و 
رسما تحریم ها را جنایت علیه بشریت و ناقض 
قوانین بین المللی عنوان و خواستار لغو سریع 
تحریم ها شد اما غرب با قلدری از کنار این 

گزارش و الزامات آن گذشت.
این نوع رفتارها از یک سو بیانگر حقانیت اصل 
بی اعتمادی ایرانیان به غرب و الزام به تحقق 
پیش شرط های مذاکراتی یعنی لغو تحریم ها، 
راستی ازمایی این لغو و تعهد غرب مبنی بر تکرار 
نشدن آن بد عهدی ها می باشد. و از سوی دیگر 
بهانه جویی  سه کشور اروپایی برای عدم اجرای 
یکی دیگر از بندهای غروب، مربوط به لغو 
تحریم های موشکی و پهپادی، اقدامی فرابرجامی 
است که حداقل تاثیر آن می تواند تداوم اقدامات 
جبرانی جمهوری اسامی ایران در بخش 
باشد. تسریع  فعالیت های صلح آمیز هسته ای 
در اجرای مصوبه مجلس در باب پاسخگویی 
به بدعهدی های طرف غربی می تواند واکنشی 
به جوسازی های دروغین غرب علیه غروب 
تحریم های موشکی و پهپادی باشد که زمینه را 
برای خنثی سازی سایر تحریم ها فراهم می کند. 

نتایج یک بهانه جویی 

امیر قربانی:
 طراحی و ساخت بالگرد ملی 
آغاز شده است
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ــر ــبـ خـ

شهادت دو مأمور پلیس در حمله به کلانتری 16 زاهدان سرمقاله

صفحه 8

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

 »جیش الظلم« مسئولیت حمله تروریستی 
به کلانتری زاهدان را بر عهده گرفت

گروهک تروریستی »جیش الظلم« با انتشار بیانیه ای مسئولیت حمله تروریستی به  
کانتری 16 زاهدان را بر عهده گرفت. 

در این درگیری که صبح دیروز رخ داد هر 4 تروریست مسلح که به کانتری 16 
حمله کرده بودند با پاسخ قاطع پلیس به هاکت رسیدند. در این حادثه یک نفر 
از عوامل کانتری به نام ستوان علی کیخا و یک سرباز وظیفه به نام مبین رشیدی 
 به شهادت رسیدند. یک نفر از نیروهای پلیس و دو نفر از مردم نیز در این حادثه 

زخمی شدند.
با عملکرد به موقع مدافعان امنیت اهداف تروریست ها در تسخیر کانتری و انبار مهمات 
و همچنین وارد کردن تلفات قابل توجه ناکام ماند. امنیت اطراف کانتری به حالت عادی 
برگشته و کانتری 16 »کوی شهدا« در حال حاضر مشغول خدمات  رسانی است. این 

کانتری در نزدیکی مسجد مکی زاهدان متعلق به مولوی عبدالحمید، قرار دارد.
گروه جیش الظلم پس از نابودی گروه تروریستی جندالله به سرکردگی ریگی تأسیس شد 
و از زمان آغاز فعالیت خود چندین اقدام تروریستی در استان سیستان و بلوچستان انجام 
داده است.این گروه تروریستی اقدام به ربودن افراد، ترور مردم و شخصیت ها، حمله به 

نیروها و پایگاه های مرزی و دیگر اقدامات تروریستی کرده است.

 جریان »مولوی« چقدر 
در اقدامات تروریستی نقش دارد؟

صفحه 2

صفحه 3

 هزینه تراشی 
دوستان منافق

حاشیه سازان چه از جان »تئاتر« می خواهند؟

صفحه 4

 ثبت ۷۲۸هزار شغل جدید 
در بهار امسال

نرخ بیکاری به ۸.۲درصد کاهش یافت 
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  فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي 
با ارزيابي كيفي شركت گاز استان گيلان     

شماره 54 /م/1402 شركت گاز استان 
گیلان

نوبت دوم

شركت گاز استان گيلان1-دستگاه مناقصه گزار :

رشت- پارک شهر ، خیابان ملت ، خیابان شهید سیادتی ، 2-نشاني دستگاه مناقصه گزار :
شركت گاز استان گیلان

اجراي عملیات ساختماني و مكانیكال  ايستگاه 10000TBS 3-موضوع مناقصه :
كیاشهر و CP استخر بیجار از توابع آستانه اشرفیه

54/853/000/000 ريال به مدت 240 روز    4-مبلغ برآورد اولیه و مدت پیمان:

ضمانتنامه بانكي يا واريز نقدي به شماره شبا حساب 5-نوع و مبلغ تضمین : 
IR 610100004001119206378746 به شناسه واريز 

922119252292680010000000000001 بانک مركزی  يا يكي از 
تضامین معتبر در آيین نامه شماره ت 50659/123402 ه مورخ 

94/9/22 به مبلغ 2/742/650/000 ريال

6-آخرين مهلت دريافت 
اسناد مناقصه و ارزيابي :

تا  ساعت 19 مورخ 1402/4/31

7-آخرين مهلت بارگذاري پاكات 
پیشنهادي توسط مناقصه گران  :

تا  ساعت 19 مورخ 1402/5/14

ساعت 10 روز 3 شنبه مورخ  81402/5/17-زمان بازگشايي پاكات مناقصه : 

9-مناقصه در بستر سامانه تداركات الكترونیک دولت ) ستاد ( انجام مي پذيرد.

10-شماره )تلفكس( تماس:  33369086-013 دفتر امور پیمانها

* دارابودن گواهینامه صلاحیت پیمانكاری در رشته هاي  » ابنیه« و » تاسیسات و تجهیزات يا نفت 
و گاز »  الزامي است .*

* در اين مناقصه دستورالعمل ارزيابي مالي و فرايند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت اجرا 
مي شود.*

تذكر مهم : قیمتها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد .

اين آگهی در سايت شركت گاز استان گیلان   http://www.nigc-gl.ir قابل رويت میباشد .
شناسه آگهی 1523084

نوبت اول 1402/4/17 ، نوبت دوم 1402/4/18

روابط عمومی شرکت گاز استان گيلان

آگهی مزایده فروش یک باب خانه سازمانی 
واقع در شهرستان مهاباد 

اداره کل  راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی

اداره کل راه و شهرسازی  استان 
آذربایجان غربی 

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی در نظر دارد فروش یک باب خانه سازمانی واقع به شماره پلاک فرعی 1556 از 2666 اصلی 
به مساحت 198/76 مترمربع واقع در شهرستان مهاباد- تپه قاضی خیابان 24 متری کشاورز را از طریق مزایده عمومی با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره 

گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir    به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
تاریخ انتشار در سامانه 1402/04/18 می باشد

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت تا ساعت 13:00 تاریخ 1402/04/22 
تاریخ بازدید: از 1402/04/18 لغایت 1402/04/31

آخرین مهلت زمانی ارائه مدارک پیشنهاد قیمت : ساعت 13:00 مورخ 1402/04/29 
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها 

آدرس: ارومیه بلوار شهید بهشتی نرسیده به چهارراه شورا اداره کل راه و شهرسازی تلفن :  33455946
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
شناسه آگهی 1524820

نوبت اول 1402/4/18 ، نوبت دوم 1402/4/21

ت اول
نوب

آگهي  ارزيابي كيفي مناقصه گران
موضوع مناقصه: خدمات حراستي، حفاظتي و نگهباني  سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس 

)شماره مناقصه- 1402/10(

روابط عمومي سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس

ت اول
نوب

توجه: امكان تغيير در زمان و مهلت هاي تعيين شده وجود دارد. در صورت انجام هرگونه تغيير، مراتب از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به مناقصه گران اطلاع رساني خواهد گرديد.
شناسه آگهی 1524053

 نوبت اول 1402/4/18 ، نوبت دوم 1402/4/19

مناقصه عمومي يك مرحله اي نوع مناقصه 

سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس - استان بوشهر، عسلويه، ساختمان همايش هاي خليج فارس  نام و نشاني مناقصه گزار

1,073,329,015,960 ريالمبلغ تقريبي برآورد  اوليه

ضمانتنامه بانكي يا وجه نقد به ميزان  30,167,000,000  ريال )كه قابل تمديد به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار بوده و پس از تاييد در نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار 
مرحله ارزيابي كيفي بايستي همزمان با تحويل پيشنهادها ارايه گردد.(

گواهينامه شرايط شركت در مناقصه بودن  دارا   -2 دركد خدمات عمومي  اجتماعی  رفاه  و  تعاون،كار  كل  اداره  از  معتبر  پيمانكاری  گواهينامه صلاحيت  بودن  دارا   -1
صلاحيت از سازمان حراست وزارت نفت    3- دارا بودن گواهينامه صلاحيت ايمني معتبر پيمانكاران از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي

از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس اينترنتي www.setadiran.irنحوه دريافت استعلام ارزيابي كيفي  مناقصه گران

يك هفته پس از چاپ آگهي نوبت دوم آخرين مهلت اخذ فرم هاي استعلام ارزيابي كيفي از سامانه ستاد

14 روز پس ازتاريخ آخرين مهلت اخذ فرم هاي استعلام ارزيابي كيفيآخرين مهلت بارگذاري مدارك و مستندات در سامانه ستاد

4- 2150 0773137      نمابر : 07731372155تلفن  كميسيون مناقصات 

آگهی فراخوان تجدید دوم مناقصه عمومی 
شماره مناقصه 88720017

روابط عمومی منطقه 9 عملیات انتقال گاز

ت دوم
نوب

شركت انتقال گاز ايران
منطقه9عمليات انتقال گاز  

منطقه 9 عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه با مشخصات زير را به پيمانکار ذيصلاح و واجد شرايط واگذار نمايد. 
1 -نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار : شركت انتقال گاز ايران ) منطقه 9عمليات انتقال گاز ( ساری-بلوار طالقانی، نرسيده به ميدان هلال احمر

2-موضوع و محل اجرای پروژه:  ساخت خم های گرم 30 و 42 اینچ- کارگاه پیمانکار
3- مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: 1.821.600.000 ريال  به صورت يکی از تضامين مذكور در جدول شماره 4 آيين نامه تضمين در معاملات دولتی

4- برآورد اوليه مناقصه و مبانی آن : 36.432.000.000 ريال بر اساس هزينه اجرای خدمات و قيمت بازار 
5-محل، زمان و مهلت دريافت اسناد مناقصه: از مورخ 1402/04/17 الی 1402/04/20 صرفا از طريق سامانه ستاد امکان دانلود )دريافت( اسناد مناقصه امکان پذير است.

6-تحويل پيشنهادات و اسناد مناقصه : تا مورخ 1402/05/03 صرفا از طريق سامانه ستاد بارگذاری اسناد امکان پذير است.
7- محل و زمان گشايش پيشنهادات : ساری - بلوار طالقانی- نرسيده به ميدان هلال احمر - سالن كنفرانس ساختمان مركزی منطقه 9 عمليات انتقال گاز - تاريخ گشايش 

پيشنهادات پس از انجام فرايند ارزيابی كيفی متعاقباً اعلام خواهد شد.
8-مدت اعتبار پيشنهادات : با توجه به اينکه مناقصه گران می توانند تا آخرين روز مهلت ارائه پيشنهاد اعلام شده در سامانه ستاد، نسبت به جايگزينی و اصلاح قيمتهای 

خود اقدام نمايند لذا  قيمت پيشنهادي مناقصه گر  بمدت 6 ماه از زمان بازگشايي پاكات مالي معتبر ميباشد.
9-نوع مناقصه : يک مرحله ای با ارزيابي كيفي

10-شرايط شركت در مناقصه:
الف( دارا بودن روزنامه رسمی و آخرين تغييرات شركت

ب( دارا بودن گواهينامه صلاحيت ايمنی از اداره كار
تذكر: قيمتها متناسب با كالای ساخت داخل با لحاظ كيفيت، ارائه گردد.
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تعیین یک هفته ای رئیسی برای رفع مشکل متقاضیان دریافت تسهیلات ساخت مسکن 

آیا بانک ها تمکین خواهند کرد؟!


